｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1120231305號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：11207英語科國中小學習扶助繪本研習簡章(950017_1121017524-0-0.pdf)(957986_
11224P009437_1120231305_112D2035969-01.pdf)

檢送國立臺灣師範大學「111學年度國民中小學英語科學
生學習扶助試題研發計畫」辦理之「英語科國中小學習扶

助繪本線上研習」簡章一份，請貴校鼓勵教師參與，並核

予出席人員公假與會，請查照。

依國立臺灣師範大學 112年 6月 19日師大英語字第
1121017524號函辦理。
旨揭研習採線上報名方式，即日起至112年7月7日（星期
五 ） 止 ， 請 逕 至 全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網

（http://www1.inservice.edu.tw）完成報名，相關資訊說明
如下：

北區—國小組：
時間：112年7月24日（星期一）8時50分至12時10
分。

課程代碼：3880100。
北區—國中組：
時間：112年7月24日（星期一）13時20分至16時40
分。

課程代碼：3880103。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳閔志
電話：0224301505 分機109
電子信箱：chris905261@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年6月27日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

第1頁，共2頁

教務處 112/06/28

1120102853

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

南區—國小組：
時間：112年7月25日（星期二）8時50分至12時10
分。

課程代碼：3880105。
南區—國中組：
時間：112年7月25日（星期二）13時20分至16時40
分。

課程代碼：3880108。
研習為線上課程，請已報名之師長密切留意電子郵件，研

習前臺灣師範大學將另行以電子郵件通知線上視訊會議相

關準備及注意事項與會議連結。

研習簡章如附件。

本研習資訊同步公告於國民小學及國民中學學生學習扶助

資源平台。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本市學習扶助資源中心、本府教育處課程教學科(均含附件)

(三)
１、

２、

(四)
１、

２、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2023/06/27
16:29:38

第2頁，共2頁

教務處 112/06/28

1120102853